ITrofeo Night / Day

Kart For Fun

Gara Day

Gara (6:00:00 Tempo) Iniziato a 10:08:59

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

08/11/2009 10:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 1:44.127 +22.162 12:08:46.403 131 1:36.575 +14.610 14:05:02.553
(3) TARGET OLD DRIVER 66 1:43.880 +21.915 12:10:30.283 132 1:39.360 +17.395 14:06:41.913
1 1:55.962 +33.997 10:10:56.266 67 1:43.029 +21.064 12:12:13.312 133 1:35.704 +13.739 14:08:17.617
2 1:46.578 +24.613 10:12:42.844 68 1:43.615 +21.650 12:13:56.927 134 2:06.031 +44.066 14:10:23.648
3 1:48.546 +26.581 10:14:31.390 69 1:43.859 +21.894 12:15:40.786 135 1:40.179 +18.214 14:12:03.827
4 1:46.323 +24.358  10:16:17.713 70 1:43.546 +21.581  12:17:24.332 136 1:38.836 +16.871  14:13:42.663
5 1:45.332 +23.367 10:18:03.045 71 1:43.173 +21.208 12:19:07.505 137 1:37.845 +15.880 14:15:20.508
6 1:45.554 +23.589  10:19:48.599 72 1:43.782 +21.817  12:20:51.287 138 1:37.544 +15.579  14:16:58.052
7 1:47.981 +26.016 10:21:36.580 73 1:42.308 +20.343 12:22:33.595 139 1:37.272 +15.307 14:18:35.324
8 1:46.719 +24.754 10:23:23.299 74 2:09.848 +47.883 12:24:43.443 140 1:36.845 +14.880 14:20:12.169
9 1:46.071 +24.106  10:25:09.370 75 1:46.302 +24.337  12:26:20.745 141 1:37.099 +15.134  14:21:49.268
10 1:45.256 +23.291 10:26:54.626 76 1:45.008 +23.043 12:28:14.753 142 1:37.144 +15.179 14:23:26.412
1 2:16.057 +54.092 10:29:10.683 7 1:43.194 +21.229 12:29:57.947 143 2:48.840 +1:26.875 14:26:15.252
12 1:58.536 +36571  10:31:09.219 78 1:44.313 +22.348  12:31:42.260 144 1:38.622 +16.657  14:27:53.874
13 1:46.207 +24242  10:32:55.426 79 1:43.644 +21679  12:33:25.904 145 1:37.869 +15.904  14:29:31.743
14 1:48.204 +26.239 10:34:43.630 80 1:42.318 +20.353 12:35:08.222 146 1:38.105 +16.140 14:31:09.848
15 1:45.510 +23.545 10:36:29.140 81 1:43.424 +21.459 12:36:51.646 147 1:36.567 +14.602 14:32:46.415
16 1:44.218 +22.253  10:38:13.358 82 1:45.573 +23.608  12:38:37.219 148 1:38.307 +16.342 14:34:24.722
17 1:44.748 +22.783 10:39:58.106 83 1:44.161 +22.196 12:40:21.380 149 1:40.342 +18.377 14:36:05.064
18 1:44.646 +22.681 10:41:42.752 84 2:19.158 +57.193 12:42:40.538 150 1:37.911 +15.946 14:37:42.975
19 1:44.649 +22.684 10:43:27.401 85 1:46.582 +24.617 12:44:27.120 151 1:36.811 +14.846 14:39:19.786
20 1:46.570 +24605  10:45:13.971 86 1:40.690 +18.725  12:46:07.810 152 2:07.334 +45369  14:41:27.120
21 1:50.337 +28.372 10:47:04.308 87 1:47.485 +25.520 12:47:55.295 153 2:22.177 +1:00.212 14:43:49.297
2 2:17.004 +55.320  10:49:21.602 88 1:40.607 +18.642  12:49:35.902 154 1:36.830 +14.865  14:45:26.127
23 2:15.065 +53.100 10:51:36.667 89 1:42.560 +20.595 12:51:18.462 155 1:36.552 +14.587 14:47:02.679
24 225065  +1:03.100  10:54:01.732 90 1:40.332 +18.367  12:52:58.794 156 1:36.039 +14.074  14:48:38.718
25 1:48.186 +26.221  10:55:49.918 91 1:40.701 +18.736  12:54:39.495 157 1:35.056 +13091  14:50:13.774
26 1:44.013 +22.048 10:57:33.931 92 1:45.312 +23.347 12:56:24.807 158 1:35.049 +13.084 14:51:48.823
27 1:43.414 +21.449 10:59:17.345 93 1:40.355 +18.390 12:58:05.162 159 1:34.451 +12.486 14:53:23.274
28 1-44.609 +22644  11:01:01.954 94 1:39.370 +17.405  12:59:44.532 160 1:35.027 +13.062  14:54:58.301
29 1:46.858 +24.893 11:02:48.812 95 2:08.051 +46.086 13:01:52.583 161 1:34.160 +12.195 14:56:32.461
30 1:45.553 +23588  11:04:34.365 96 1:45.027 +23.062  13:03:37.610 162 1:33.866 +11.901  14:58:06.327
31 1:45.754 +23.789 11:06:20.119 o7 1:40.661 +18.696  13:05:18.271 163 1:33.511 +11546  14:59:39.838
3 2:11.369 +49.404  11:08:31.488 98 1:40.759 +18.794  13:06:59.030 164 2:03.697 +41.732  15:01:43.535
33 1:54.008 +32133  11:10:25.586 99 1:40.889 +18.924  13:08:39.919 165 1:33.753 +11.788  15:03:17.288
34 1:50.107 +28.142 11:12:15.693 100 1:40.686 +18.721 13:10:20.605 166 1:29.766 +7.801 15:04:47.054
35 1:48.141 +26.176 11:14:03.834 101 1:40.936 +18.971 13:12:01.541 167 1:30.186 +8.221 15:06:17.240
36 1:49.104 +27.139 11:15:52.938 102 2:09.322 +47.357 13:14:10.863 168 1:29.693 +7.728 15:07:46.933
37 1:47.889 +25.924 11:17:40.827 103 3:02.073 +1:40.108 13:17:12.936 169 1:28.715 +6.750 15:09:15.648
38 1:45.971 +24.006  11:19:26.798 104 1:41.766 +19.801  13:18:54.702 170 1:29.274 +7.309  15:10:44.922
39 1:48.154 +26.189 11:21:14.952 105 1:41.395 +19.430 13:20:36.097 171 1:27.838 +5.873 15:12:12.760
40 1:47.168 +25.203 11:23:02.120 106 1:40.395 +18.430 13:22:16.492 172 1:28.759 +6.794 15:13:41.519
4 1:45.657 +23.602  11:24:47.777 107 1:40.141 +18.176  13:23:56.633 173 1:28.291 +6.326  15:15:09.810
42 2:16.506 +54.541 11:27:04.283 108 1:40.521 +18.556 13:25:37.154 174 1:27.859 +5.894 15:16:37.669
43 1:45.667 +23702  11:28:49.950 109 1:50.916 +28.951  13:27:28.070 175 1:26.788 +4.823  15:18:04.457
44 1:43.846 +21.881 11:30:33.796 110 1:40.848 +18.883 13:29:08.918 176 1:27.615 +5.650 15:19:32.072
45 1:43.062 +21.097 11:32:16.858 1M 1:39.516 +17.551 13:30:48.434 177 1:59.009 +37.044 15:21:31.081
46 1:43.207 +21.262  11:34:00.085 112 2:09.512 +47.547  13:32:57.946 178 1:32.669 +10.704  15:23:03.750
47 1:42.870 +20.905 11:35:42.955 113 1:43.069 +21.104 13:34:41.015 179 1:28.863 +6.898 15:24:32.613
48 1:44.074 +22109  11:37:27.029 114 1:41.396 +19.431  13:36:22.411 180 1:28.717 +6.752  15:26:01.330
49 1:42.720 +20.755 11:39:09.749 115 1:41.052 +19.087 13:38:03.463 181 1:28.658 +6.693 15:27:29.988
50 1:44.254 +22.289 11:40:54.003 116 1:40.063 +18.098 13:39:43.526 182 1:28.188 +6.223 15:28:58.176
51 1:42.672 +20707  11:42:36.675 17 1:42.052 +20.087  13:41:25.578 183 1:27.803 +5.838  15:30:25.979
52 1:43.069 +21.104 11:44:19.744 118 1:40.063 +18.098 13:43:05.641 184 1:27.164 +5.199 15:31:53.143
53 2:11.202 +49.237 11:46:30.946 19 1:39.588 +17.623 13:44:45.229 185 1:26.786 +4.821 15:33:19.929
54 1:48.739 +26.774 11:48:19.685 120 1:39.649 +17.684 13:46:24.878 186 1:27.924 +5.959 15:34:47.853
55 1:45.145 +23.180 11:50:04.830 121 1:41.673 +19.708 13:48:06.551 187 1:26.925 +4.960 15:36:14.778
56 1:44.208 +22.243 11:51:49.038 122 1:40.125 +18.160 13:49:46.676 188 1:26.171 +4.206 15:37:40.949
57 1:44.767 +22.802 11:53:33.805 123 2:08.451 +46.486  13:51:55.127 189 1:27.758 +5793  15:39:08.707
58 1:45.061 +23.096 11:55:18.866 124 1:41.848 +19.883 13:53:36.975 190 1:55.193 +33.228 15:41:03.900
59 1-44.472 +22507  11:57:03.338 125 1:38.685 +16.720  13:55:15.660 191 1:32.266 +10.301 15:42:36.166
60 1:45.118 +23.153 11:58:48.456 126 1:38.347 +16.382 13:56:54.007 192 1:28.758 +6.793 15:44:04.924
61 1:43.519 +21.554 12:00:31.975 127 1:37.752 +15.787 13:58:31.759 193 1:27.199 +5.234 15:45:32.123
62 1:43.627 421662 12:02:15.602 128 1:39.400 +17.435  14:00:11.159 194 1:25.763 +3.798  15:46:57.886
63 300151  +1:38.186  12:05:15.753 129 1:37.246 +15.281  14:01:48.405 195 1:25.652 +3.687  15:48:23.538
64 1:46.523 +24558  12:07:02.276 130 1:37.573 +15.608  14:03:25.978 196 1:25.255 +3290  15:49:48.793
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ITrofeo Night / Day

Kart For Fun

Gara Day
Gara (6:00:00 Tempo) Iniziato a 10:08:59

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

08/11/2009 10:00. .

Giro Tempo del Giro

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

1:59.488
1:27.154
1:23.320
1:26.316
1:22.242
1:24.024
1:21.965
1:22.157
1:22.661
1:55.363
1:29.528
1:29.213
1:29.047

Diff
+37.523
+5.189
+1.355
+4.351
+0.277
+2.059

+0.192
+0.696
+33.398
+7.563
+7.248
+7.082

Ora

15:51:48.281
15:53:15.435
15:54:38.755
15:56:05.071
15:57:27.313
15:58:51.337
16:00:13.302
16:01:35.459
16:02:58.120
16:04:53.483
16:06:23.011
16:07:52.224
16:09:21.271

Giro Tempo del Giro

Diff

Giro Tempo del Giro
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